



SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY

ul. Prusicka 53-55, 55-100 Trzebnica

Tel. 71 312-09-20 Fax. 71 312-14-98

E-mail: sekretariat@szpital-trzebnica.pl

NIP: 915-15-23-806 REGON: 000308761 KRS: 0000033125

www.szpital-trzebnica.pl

Oznaczenie sprawy: 13/PZP/2021/TPN

Trzebnica, dnia 20.12.2021 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego**”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawcę udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1. W związku z zapisem w pkt. 3.3. SWZ proszę o informację czy Zamawiający może zmienić zapis SWZ oraz umowy tak aby przejazdy były rozliczane zawsze od Zamawiającego - miejsce docelowe lub miejsce z którego trzeba odebrać materiał i powrót do Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. W związku z zapisem w pkt. 3.10. SWZ proszę o informację czy Zamawiający będzie oczekiwał od Wykonawcy dołączenia na wezwanie stosownego zaświadczenia potwierdzającego uczestnictwo i ukończenie szkolenia dotyczącego transportu krwi prowadzonego przez RCKiK?

Odpowiedź: Osoba transportująca preparaty zobowiązana jest do zapoznania się i stosowania do procedury transportu preparatów krwi oraz powinna być przeszkolona zgodnie z wymaganiami RCKiK. Zamawiający nie wymaga dołączenia zaświadczenia o przeszkoleniu Wykonawcy.

3. Czy Zamawiający określi jakim doświadczeniem kwotowym i ilościowym ma wykazać się wykonawca w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu? Zamawiający nie określił w tym zakresie żadnych wymagań co pozwala na udział w postępowaniu Wykonawcą, którzy nie posiadają żadnego doświadczenia w wykonywaniu transportów sanitarnych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Czy Zamawiający wymaga, aby pojazdy przeznaczone do realizacji przedmiotu zamówienia posiadały opinię Państwowego Inspektora Sanitarnego dotyczącą realizacji transportów sanitarnych lub transportu krwi? Czy Zamawiający wymaga ich dołączenia na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Środki transportu sanitarnego powinny spełniać wymagania ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz.U.2021.2053 t.j.), Polskich Norm przenoszących europejskie normy zharmonizowane oraz Zarządzenia Nr 179/2020/DSM Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju ratownictwo medyczne - w zakresie odpowiednim do poszczególnych części (zadań). Każdy samochód, którym będą świadczone usługi musi m.in.:

- spełniać wymogi sanitarne,
- posiadać aktualne, dopuszczające do ruchu badania techniczne,
- posiadać ubezpieczenie OC,

- być zaopatrzony w środek łączności np. telefon komórkowy,
 - zapewniać odpowiednią temperaturę dostosowaną do pory roku,
Szczegółowy opis znajduje się w Rozdz. IV SWZ.
- Zamawiający nie wymaga dołączenia dokumentów w tym zakresie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.